
UCHWAŁA NR XXVII/276/12 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 26 września 2012 roku 
 
 

w sprawie zatwierdzenia zgody na realizację przez Gminę Trzebnica projektu pn.: 
„Zarz ądzanie energią w budynkach użyteczności publicznej Jednostek Samorządu 
Terytorialnego w Gminie Trzebnica” na lata 2011-2014 
 

 
 
 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, 8, 9 i 15 oraz art. 18 ust. 2 pkt 2 i pkt 9 lit. e ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001, nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 
 
 

 
§ 1. 

 
Wyraża się zgodę na realizację przez Gminę Trzebnica projektu pn.: „Zarządzanie energią w 
budynkach użyteczności publicznej Jednostek Samorządu Terytorialnego w Gminie 
Trzebnica” na lata 2011-2014. Projekt będzie realizowany w ramach IV konkursu programu 
priorytetowego pn.: System zielonych inwestycji (GIS – Green Investment Scheme) Część 1) 
Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej. Wnioskowane przez Gminę 
Trzebnica dofinansowanie z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej nastąpi w formie dotacji i pożyczki. 
 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 
 

 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


